

Spire Holding ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 København
CVR-nr. 36444819

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

Dirigent

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spire Holding ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 København

CVR-nr.: 36444819

Stiftet: 31.10.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomheder herunder administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for året viser et underskud på 1.519 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin anparts kapital. Det er ledelsen holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidig overskud.

Hensigtserklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har negativ egenkapital og likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring fra moderselskabet Ades Holding ApS, hvor selskabet erklærer, at det har til hensigt at tilføre Spire Holding ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Spire Holding ApS kan indfri sine nye forpligtelser i takt med, at de forfalder. Hensigtserklæringen er ikke et udtryk for en juridisk forpligtelse der binder Ades Holding ApS, men alene udtryk for, at såfremt Spire Holding ApS følger de lagte planer for den fremtidige udvikling, så vil Ades Holding ApS understøtte Spire Holding ApS likviditetsmæssigt.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(48.073)	(312.952)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.450.000)	(1.118.750)
Andre finansielle indtægter	2	0	7
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(243.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(20.641)	(23.627)
Resultat før skat		(1.518.714)	(1.698.322)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.518.714)	(1.698.322)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.518.714)	(1.698.322)
		(1.518.714)	(1.698.322)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.278	197.806
Tilgodehavender		<u>493.278</u>	<u>197.806</u>
Omsætningsaktiver		<u>493.278</u>	<u>197.806</u>
Aktiver		<u>493.278</u>	<u>197.806</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.925.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		(2.973.286)	(1.454.572)
Egenkapital		(48.286)	(329.572)
Bankgæld		502.995	511.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.069	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		541.564	527.378
Gældsforpligtelser		541.564	527.378
Passiver		493.278	197.806
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	(1.454.572)	(329.572)
Kapitalforhøjelse	1.800.000	0	1.800.000
Årets resultat	0	(1.518.714)	(1.518.714)
Egenkapital ultimo	2.925.000	(2.973.286)	(48.286)

Noter

1. Going concern

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidigt overskud.

Hensigtserklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har negativ egenkapital og likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring fra moderselskabet Ades Holding ApS, hvor selskabet erklærer, at det har til hensigt at tilføre Spire Holding ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Spire Holding ApS kan indfri sine nye forpligtelser i takt med, at de forfalder. Hensigtserklæringen er ikke et udtryk for en juridisk forpligtelse der binder Ades Holding ApS, men alene udtryk for, at såfremt Spire Holding ApS følger de lagte planer for den fremtidig udvikling, så vil Ades Holding ApS understøtte Spire Holding ApS likviditetsmæssigt.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2014/2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	7
	0	7
	2016	2014/2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	20.641	23.627
	20.641	23.627

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.118.750
Tilgange	<u>1.450.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.568.750</u>
Nedskrivninger primo	(1.118.750)
Andel af årets resultat	<u>(1.450.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.568.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Woolspire ApS	København	ApS	96,3
Fitspire ApS	København	ApS	89,5

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	<u>2.925</u>	100	<u>2.925.000</u>
	<u>2.925</u>		<u>2.925.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af regnskabet for Ades Holding ApS.
